
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie nr 66a /2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 3.09.2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego

Środowiskowego Domu Samopomocy Gminy Zblewo
f-. -

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z
2013 r., poz. 594 ze zm.!, w związku z Uchwałą Nr XLI/368/2014 w sprawie utworzenia
Gminnej jednostki organizacyjnej Środowiskowego Domu Samopomocy Gminy Zblewo
/Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 3068/ zarządza się co
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy Gminy
Zblewo.

§ 2.

Regulamin stanowi załącznik nr l do zarządzenia.

§ 3.


